



Lokalföreningen vid
Miljöförvaltningen, Stockholms Stad



SACO och VISION vid miljöförvaltningen lämnar följande yttrande till "Underlag för budget 2019 med inriktning 2020 och 2021".

SACO och VISION har beretts möjlighet att lämna synpunkter på ovanstående underlag. Förbunden förklarar sig eniga med förvaltningen förslag "Underlag för budget 2019 med inriktning 2020 och 2021" men vill tillägga följande:

Under de kommande åren kommer arbetsmiljön påtagligt förändras. Förvaltningen flyttar till mindre lokaler där de anställda kommer att få sitta trängre och inte längre ha egna platser. Det kommer heller inte att kunna erbjudas någon större möjlighet att gå undan och arbeta ostört därför kommer det att ställas höga krav på hänsynstagande mot sina medarbetare. För samtliga anställdas hälsa och rätten till en god arbetsmiljö måste förvaltningen förutom att skapa trivsel och en god arbetsmiljö genom t.ex. inköp av inventarier och tekniska hjälpmedel också kunna erbjuda de som är överkänsliga (buller, dofter, allergier mm) en god arbetsmiljö. Hur detta ska möjliggöras är ännu ej kommunicerat till de anställda.

SACO och Vision anser därför att förvaltningen påbörjar arbetet med att möjliggöra och säkerställa en god arbetsmiljö även för de överkänsliga medarbetarna och att kommunicerar ut vad dessa åtgärder är och undersöka om de är tillräckliga.

Om miljöförvaltningen även fortsättningsvis ska kunna locka kompetent personal måste förvaltningen ges möjlighet att konkurrera både med en god arbetsmiljö och att kunna hålla jämna steg med övriga tekniska nämnders lönenivåer. Om arbetsmiljön blir bättre eller sämre vet vi inte än, men förändringar i arbetsmiljö kommer att ske. I värsta fall kommer vi att tappa kompetent och duktig personal p.g.a. upplevd sämre arbetsmiljö och eller sämre löner.


SACO och Vision vill därför att det ges möjlighet för förvaltningen att konkurrera på lika villkor med de övriga tekniska nämnders lönenivåer. En lönesatsning som inkluderar samtliga anställda.

SACO och Vision stödjer förslaget att erbjuda samtliga anställda ett SL-kort. Det lockar fler att åka kommunalt till möten och inspektioner samt det kan även komma att öka förvaltningens attraktionskraft vid nyrekryteringar.

Stadens IT-kostnader har ökat de senaste åren och så även förvaltningens. Dagens digitala utveckling medför stora möjligheter att dela data mellan förvaltningar, bolag, nationella myndigheter och externa aktörer. Miljöförvaltningen har sedan tidigare infört digital ärendehantering och arbetar mycket med att bl.a. tillgängliggör data som öppen data, anpassa och utveckla e-tjänster. Miljöförvaltningen har idag en ledande roll inom stadens arbete med bl.a. öppen data.


SACO och Vision bedömer att medel och resurser behöver säkras på en långsiktigt basis om förvaltningen ska kunna fortsätta hålla en hög IT-standard och vara med och driva stadens IT-utveckling även de kommande åren.

Stockholm 2017-03-13
För SACO



Anders Lundin
Ordförande

För VISION



Jonas Franzén
Ombud